Tomaszów Maz. 26.01.2011r.
DPS 1-400/5a/3/11

 W trakcie prowadzonego przez nas, w trybie przetargu nieograniczonego, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy mleka i przetworów mlecznych” w okresie 1.03.2011 – 29.02.2012r. wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

   Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) poniżej zamieszczamy zapytania i odpowiedzi na nie:
1. Masło śmietankowe 200g.

    Zapytanie: czy może zostać zastąpione przez masło ekstra 200g?

    Odpowiedź: nie.

2. Mleko 2% 5 l.

    Zapytanie: czy może zostać zastąpione przez Mleko 2% 1l?

    Odpowiedź: nie.

3. Jogurt naturalny op. 150 g.

     Zapytanie: czy może zostać zastąpiony przez Jogurt naturalny op. 400 g?

     Odpowiedź: nie.

4. Jogurt owocowy 125 g.

    Zapytanie: czy może zostać zastąpiony przez Jogurt owocowy 150 g?

    Odpowiedź: nie.

5. Maślanka smakowa.

    Zapytanie: czy może zostać zastąpiona przez Maślankę truskawkową 1 litr ?

    Odpowiedź: tak.

6. Mleko zsiadłe.

    Zapytanie: czy może zostać zastąpione przez Mleko ukwaszone 400 g?

    Odpowiedź: nie.
7. Serek wiejski 150 g.

    Zapytanie: czy może zostać zastąpiony przez Twarożek wiejski 200 g?

    Odpowiedź: nie.

8. Zapytanie: czy dostawy mogą odbywać się trzy razy w tygodniu (poniedziałek, środa, piątek) ?

     Odpowiedź: nie.
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